
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

021

083

001

077

350

011

075

Name

Leonardo Silva(SS)

Flávio Costa Martins(SS)

Bruno Fusaro(SS)

Mauro Neueschwander(B)

Leonardo Lanza(SS)

Fernando Buzollo(B)

Cacá Rajão(SS)

Class

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Sênior B

Super Sênior

Sênior B

Super Sênior

Laps

20

20

20

20

20

20

20

Diff

0.344

2.538

5.292

5.381

6.044

30.272

Total Tm

16:16.641

16:16.985

16:19.179

16:21.933

16:22.022

16:22.685

16:46.913

Best Tm

48.258

48.186

48.241

48.391

48.277

48.430

48.724

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Impresso: 6/10/2012 15:21:22

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.344

Avg. Speed

81,094

Best Lap Tm

48.186

Best Spd

82,182

Best Lap by

083 - Flávio Costa Martins(SS)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SUPER MASTER-11ª e 12ª Etapas

Bateria 12ª Etapa Super Master

Corrida (20 Voltas) started at 14:37:58

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 14:25


